
Хвиля: 1

155,59

152,31

6 21-ЗФКм* Дзятко Марина Дмитрівна 150,52

Уніцька Марія Михайлівна

Рибак Катерина Олександрівна

Список рекомендованих

фінанси і кредит

За конкурсом

фінанси і кредит

Конкурсний бал

166,36

159,38

158,61

Житомирський державний технологічний університет

Заочна

Факультет обліку і фінансів

6.030508

8.03050801

Магістр

5

№ особової справи

8-ЗФКм

4-ЗФКм

3-ЗФКм

6-ЗФКм

2-ЗФКм

Бюджет

№пп

1

2

3

4

ПІБ

Микитчук Дарія Михайлівна

Гайдай Анастасія Анатоліївна

Завальнюк Наталія Володимирівна

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:


